
TP-Link TL-WR940N 450Mbps Wireless LAN
Router

cena vč DPH: 714 Kč
cena bez DPH: 589.77 Kč

Kód zboží (ID): 283081

PN: TL-WR940N

Záruka: 36 měsíců

Bezdrátový router 450 Mbit/s Wireless N TL-WR940N je kombinované zařízení pro
kabelové/bezdrátové připojení k síti určené především pro síťové požadavky malých
firem a domácích kanceláří. S technologií MIMO nabízí zařízení TL-WR940N
výjimečný a pokročilý výkon bezdrátového připojení, a proto je ideální pro
streamování HD videa, VoIP a hraní online her. Navíc stisknutím tlačítka WPS na
elegantním pouzdru zařízení lze snadno zabezpečit bezdrátové připojení šifrováním
WPA2 a zamezit tak útokům na síť zvenčí. Rychlost bezdrátového připojení 450
Mbit/s je ideální pro aplikace citlivé na přerušení, např. pro vysílání datového proudu
HD videa Tři antény zvyšují robustnost a stabilitu bezdrátového připojení Snadné
zabezpečení bezdrátové sítě šifrováním stisknutím tlačítka WPS Funkce řízení šířky
pásma na základě IP adresy umožňuje správcům přidělit určitou šířku pásma
každému počítači Rychlost a dosah bezdrátové N sítě S podporou standardu IEEE
802.11n může zařízení TL-WR940N vytvořit bezdrátovou síť a dosáhnout až 15krát
vyšší rychlosti a 5krát většího dosahu než u klasických produktů 11g. S
přenosovými rychlostmi až 450 Mbit/s umí sada velmi dobře potlačit ztrátu při
přenosu dat na dlouhé vzdálenosti nebo přes překážky nacházející se v malé
kanceláři nebo velkém bytě, a to i v budovách s ocelovou a betonovou konstrukcí. A
především můžete snadno rozvinout bezdrátovou síť na dlouhé vzdálenosti, kterých
nelze dosáhnout se staršími produkty 11g! Skvělý dosah sítě Router nabízí
dostatečně velkou rychlost pro téměř jakékoli aplikace náročné na šířku pásma,
včetně (VoIP), streamování HD videa nebo hraní online her bez zpoždění. Pomocí
technologie Wireless N router rovněž dokáže potlačit ztráty při přenosu dat na velké
vzdálenosti a přes překážky a proměnit tak vaši domácnost i dvůr na jeden velký
aktivní hot spot. Technické parametry: Bezdrátové vlastnosti Bezdrátové frekvence
[GHz]: 2.4 Přenosová rychlost WiFi - 2.4GHz [Mb/s]: 450 WiFi standardy: 802.11b/g,
802.11n Vysílací výkon 2.4GHz [dBm]: 20 Šifrování: 64/128/152-bit WEP / WPA /
WPA2,WPA-PSK / WPA2-PSK 2.4GHz MIMO: 3 x 3 Typ antény: Fixní Počet fixních



antén: 3 Zisk antény [dBi]: 4 Fyzické charakteristiky Použití: Vnitřní Tlačítka:
Reset/WPS, napájení Provozní teplota [°C]: 0 až 40 Hloubka [mm]: 140 Šířka [mm]:
200 Výška [mm]: 28 Konektory a rozhraní Rychlosti WAN: (1) 10/100Mbps Rychlosti
LAN: (4) 10/100Mbps Napájení Napájení přes konektor/svorkovnici: 9V / 0,85A
Software Operační mód: AP Router Výchozí IP adresa: 192.168.0.1 Výchozí jméno a
heslo: admin / admin

Bezdrátový router 450 Mbit/s Wireless N TL-WR940N je kombinované zařízení pro
kabelové/bezdrátové připojení k síti určené především pro síťové požadavky
malých firem a domácích kanceláří. S technologií MIMO nabízí zařízení TL-WR940N
výjimečný a pokročilý výkon bezdrátového připojení, a proto je ideální pro
streamování HD videa, VoIP a hraní online her. Navíc stisknutím tlačítka WPS na
elegantním pouzdru zařízení lze snadno zabezpečit bezdrátové připojení šifrováním
WPA2 a zamezit tak útokům na síť zvenčí. Rychlost bezdrátového připojení 450
Mbit/s je ideální pro aplikace citlivé na přerušení, např. pro vysílání datového
proudu HD videa Tři antény zvyšují robustnost a stabilitu bezdrátového připojení
Snadné zabezpečení bezdrátové sítě šifrováním stisknutím tlačítka WPS Funkce
řízení šířky pásma na základě IP adresy umožňuje správcům přidělit určitou šířku
pásma každému počítači Rychlost a dosah bezdrátové N sítě S podporou standardu
IEEE 802.11n může zařízení TL-WR940N vytvořit bezdrátovou síť a dosáhnout až
15krát vyšší rychlosti a 5krát většího dosahu než u klasických produktů 11g. S
přenosovými rychlostmi až 450 Mbit/s umí sada velmi dobře potlačit ztrátu při
přenosu dat na dlouhé vzdálenosti nebo přes překážky nacházející se v malé
kanceláři nebo velkém bytě, a to i v budovách s ocelovou a betonovou konstrukcí.
A především můžete snadno rozvinout bezdrátovou síť na dlouhé vzdálenosti,
kterých nelze dosáhnout se staršími produkty 11g! Skvělý dosah sítě Router nabízí
dostatečně velkou rychlost pro téměř jakékoli aplikace náročné na šířku pásma,
včetně (VoIP), streamování HD videa nebo hraní online her bez zpoždění. Pomocí
technologie Wireless N router rovněž dokáže potlačit ztráty při přenosu dat na
velké vzdálenosti a přes překážky a proměnit tak vaši domácnost i dvůr na jeden
velký aktivní hot spot. Technické parametry: Bezdrátové vlastnosti Bezdrátové
frekvence [GHz]: 2.4 Přenosová rychlost WiFi - 2.4GHz [Mb/s]: 450 WiFi standardy:
802.11b/g, 802.11n Vysílací výkon 2.4GHz [dBm]: 20 Šifrování: 64/128/152-bit WEP
/ WPA / WPA2,WPA-PSK / WPA2-PSK 2.4GHz MIMO: 3 x 3 Typ antény: Fixní Počet
fixních antén: 3 Zisk antény [dBi]: 4 Fyzické charakteristiky Použití: Vnitřní Tlačítka:
Reset/WPS, napájení Provozní teplota [°C]: 0 až 40 Hloubka [mm]: 140 Šířka [mm]:
200 Výška [mm]: 28 Konektory a rozhraní Rychlosti WAN: (1) 10/100Mbps Rychlosti
LAN: (4) 10/100Mbps Napájení Napájení přes konektor/svorkovnici: 9V / 0,85A
Software Operační mód: AP Router Výchozí IP adresa: 192.168.0.1 Výchozí jméno a
heslo: admin / admin

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

